

# **POUL VERNER PEDERSEN ApS**

Nytorv 2  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2017**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           POUL VERNER PEDERSEN ApS  
Nytorv 2  
4660 Store Heddinge

CVR-nr:               58060828  
Regnskabsår:       01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**       Nordea Bank A/S

**Revisor**               KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr:               19154408  
P-enhed:              1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt investering

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. 614.714, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.512.230. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>102.371</b>	<b>57.874</b>
Personaleomkostninger .....	1	-142.164	-142.164
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-64.699	-69.508
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-104.492</b>	<b>-153.798</b>
Andre finansielle indtægter .....		845.985	533.573
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.665	-57.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>699.828</b>	<b>322.275</b>
Skat af årets resultat .....	3	-85.114	-69.997
<b>Årets resultat .....</b>		<b>614.714</b>	<b>252.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		32.000	121.000
Overført resultat .....		477.714	31.278
<b>I alt .....</b>		<b>614.714</b>	<b>252.278</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		5.396.857	5.455.387
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.000	11.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.402.857</b>	<b>5.466.387</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		11.240.000	11.200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.240.000</b>	<b>11.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.642.857</b>	<b>16.666.387</b>
Andre tilgodehavender .....		9.418	10.281
Periodeafgrænsningsposter .....		24.400	24.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.818</b>	<b>34.381</b>
Likvide beholdninger .....		153.890	258.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>187.708</b>	<b>292.775</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.830.565</b>	<b>16.959.162</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger .....		1.011.000	979.000
Overført resultat .....		13.146.230	12.668.516
Forslag til udbytte .....		105.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>14.512.230</b>	<b>13.997.516</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		130.000	215.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>130.000</b>	<b>215.000</b>
Deposita .....		228.536	268.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.536</b>	<b>268.365</b>
Skyldig selskabsskat .....		119.502	30.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		110.608	102.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.729.689	2.344.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.959.799</b>	<b>2.478.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.188.335</b>	<b>2.746.646</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.830.565</b>	<b>16.959.162</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	979.000	12.668.516	100.000	13.997.516
Betalt udbytte .....	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	32.000	477.714	105.000	614.714
Egenkapital, ultimo .....	250.000	1.011.000	13.146.230	105.000	14.512.230

Direktør Poul Verner Pedersen ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Lønninger	126.984	127
Pensioner	15.180	15
	<u>142.164</u>	<u>142</u>

Selskabet har 1 ansat.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Inventar og driftsmidler	5.000	5
Ejendomme	58.530	59
Inventar u/kr. 13.000	1.169	6
	<u>64.699</u>	<u>70</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 85.114 i selskabsskat.

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Eventual skat, regulering	-85.000	-15
Skat af årets indkomst	172.000	87
Regulering tidligere år	-1.886	-2
	<u>85.114</u>	<u>70</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.